[bookmark: _GoBack]香川県ソフトバレーボール連盟登録申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成　　年　　月　　日

香川県ソフトバレーボール連盟
会　長　　山　下　隆　則　殿
　　　　ふりがな

団体名　:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録№：

代表者: 住　所　〒

　　代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

TEL(自)　　　　　　　　　　　　　　（携帯）

下記の通り、平成30年度選手登録申請書に、基本料1,000円、1人当り200円の登録料を添えて申し込みます。
基本料1,000円＋｛（200円×　　　人〓　　　　　円）｝〓合計　　　　　円

	NO
	氏名
	性別
	年令
	生年月日
	住　　　　　　　　　所

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

個人情報保護法によりこの情報は、目的以外に使用せず外部に提供致しません
締切日：　平成30年２月２8日

★　　香川県ソフトバレーボール連盟  追加登録  申請書

平成　　年　　月　　日

香川県ソフトバレーボール連盟
会長　　山　下　隆　則　　殿
ふりがな

団体名:　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　登録№：

代表者: 住　所　〒

　　代表者　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
TEL(自)

下記の通り、平成30年度選手登録申請書に、基本料２,０００円、1人当り３００円の登録料を添えて申し込みます。
基本料２，０００円＋｛（３００円×　　　人〓　　　　　円）｝〓合計　　　　　円
（既に団体登録済で、選手の追加登録のみの場合は１人３００円のみでよい。）

	NO
	氏名
	性別
	年令
	生年月日
	住所